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Врз основа на члeн 56 став 1 точка 14, а во врска со член 54 став 1, точка 8, член 63а, 63б и 63в од 
Законот за здравственото осигурување („Службен весник  на Република Македонија“ број 25/2000, 
34/2000, 96/2000, 50/2001, 11/2002,  31/2003, 84/2005, 37/2006, 18/2007, 36/2007, 82/2008, 98/2008, 
6/2009, 67/2009, 50/2010, 156/2010, 53/2011, 26/2012, 65/2012, 16/2013, 91/2013, 187/2013, 43/2014, 
44/2014, 97/2014, 112/2014, 113/2014 и 188/2014, 20/15, 61/15, 98/15, 129/15, 150/15, 154/15, 192/15, 
217/15, 27/16, 37/16, 120/16, 142/16 и 171/2017) и член 16 и 17 од Правилникот за утврдување на 
критериуми и постапка за одредување на референтни цени на лекови („Службен весник  на Република 
Македонија“ број 158/2009, 138/2010 и 129/2018), Управниот одбор на Фондот за здравствено 
осигурување на Македонија на седницата одржана на 12.10.2018 година, донесе 
 

 
О  Д  Л  У  К  А 

за утврдување на предлог референтни цени на лекови  
 

Член 1 
 
Со оваа одлука се утврдуваат предлог референтни цени како максимален износ кој Фондот го 
надоместува за лекови кои се на Листата на лекови кои паѓаат на товар на Фондот за здравствено 
осигурување на Македонија. 
 

Член 2 
 
Се утврдуваат следните предлог максимални референтни цени на лекови кои се на Листата на лекови 
кои паѓаат на товар на Фондот за здравствено осигурување на Македонија: 
 

ATЦ код  
Генеричко име на лек  

(INN) 
Фармацевтска 

дозажна форма 
Јачина 

ПРЕДЛОГ 
 

максимална 
референтна 

цена за 
единица лек 
(во денари, 

без ДДВ) 

A02BC02  Pantoprazole Инјекции 40mg 103,9342 

A04AA02 Granisetron  Таблети  1mg 105,2779 

A04AA02 Granisetron  Инјекции 1mg 139,7341 

A04AA02 Granisetron  Инјекции 3mg 221,1724 

A05AA02 Ursodeoxycholic acid Капсули 250mg 
10,2456 

A05BA06 Ornithine Инјекции 5 g 263,9967 

A07AA02  Nystatin Суспензија 100.000IU/ml 1,7419 

A07AX03 Nifuroxazide Капсули 100mg 4,3497 

A07AX03 Nifuroxazide Суспензија 200mg/5ml 1,1836 

A07EC02 Mesalazine Таблети 250mg 4,6524 

A09AA02  
Amilase 

+Lipase+Protease/Pankreatin 
Капсули 8000E+10000E+600E(150mg) 

5,4358 
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A09AA02  
Amilase 

+Lipase+Protease/Pankreatin 
Капсули 18000E+25000E+1000E(300mg) 

14,0546 

A10BA02  Metformin Таблети 500mg 1,0566 

A10BA02  Metformin Таблети 850mg 1,4853 

A10BA02  Metformin Таблети 1.000mg 1,8278 

A10BX02 Repaglinide Таблети 0,5mg 0,9495 

A10BX02 Repaglinide Таблети 1mg 1,5372 

A10BX02 Repaglinide Таблети 2mg 2,7965 

A11CC04  Calcitriol Капсули 0,5mcg 12,9531 

A11CC05  Colecalciferol 
Капки за орална 

употреба  
50000 IU/15ml 

6,0000 

A11CC05  Colecalciferol 
Капки за орална 

употреба  
4000 IU/ml 

8,3616 

A11CC05  Colecalciferol 
Капки за орална 

употреба  
20000 IU/ml 

5,7475 

A11HA02  Pyridoxine (Vit.B6) Инјекции 50mg 
5,1862 

A12BA01 Potassium chloride Таблети 500mg 
4,1423 

B01AB01  Heparin Инјекции  5.000IU 18,1600 

B01AB05  Enoxaparin   Инјекции 4.000IU(40mg) 171,6086 

B01AC04 Clopidogrel Таблети 75mg 5,8798 

B01AC04 Clopidogrel Таблети 300mg 23,5192 

B02BD02  Koagulacionen faktor VIII Инјекции  250U 
4.545,8673 

B02BD02  Koagulacionen faktor VIII Инјекции 500U 
7.871,5099 

B02BD02  Koagulacionen faktor VIII Инјекции 1.000U 
15.486,5238 

B02BD04  Koagulacionen faktor IX Инјекции  500U 
8.341,4257 

B03AC02  Saccharated iron oxide Инјекции 100mg 
292,4381 

B03XA01 Erythropoietin Инјекции 1.000IU 228,1301 

B03XA01 Erythropoietin Инјекции 3.000IU 669,4076 

B03XA01 Erythropoietin Инјекции 4.000IU 888,8923 

B03XA01 Erythropoietin Инјекции 5.000IU 1.168,5051 

B03XA01 Erythropoietin Инјекции 20.000IU 5.103,4894 

B03XA01  Erythropoietin Инјекции 2.000IU 405,8293 

B03XA01  Erythropoietin Инјекции 10.000IU 2.140,3207 

B05AA01  Albumin Раствор 20% 1.342,3059 

B05BA01  Aminokiselini 
Раствор за 

инјектирање 
(инфузија) 

5%/500ml 

230,4432 
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B05BA01  Aminokiselini 
Раствор за 

инјектирање 
(инфузија) 

8%/500ml 

332,3565 

B05BA01  Aminokiselini 
Раствор за 

инјектирање 
(инфузија) 

10%/100ml 

554,8445 

B05BA03  Jaglenihidrati 
Раствор за 

инјектирање 
(инфузија) 

5%/1.000ml 

49,2267 

B05BA10  Kombinacii 
Раствор за 

инјектирање 
(инфузија) 

 5% (500ml) 

209,2859 

B05BA10  Kombinacii 
Раствор за 

инјектирање 
(инфузија) 

1440 ML  

1.131,1529 

B05BA10  Kombinacii 
Раствор за 

инјектирање 
(инфузија) 

1250 ml 

1.094,3901 

B05BB01  Elektroliti 
Раствор за 

инјектирање 
(инфузија) 

 500ml 

36,8772 

C01CA07 Dobutamine Инјекции 250mg 204,9082 

C01DA02  Glyceryl trinitrate Лингвалети 500mcg 
1,9149 

C01DA08 Isosorbide dinitrate Лингвалети 5mg 
1,1221 

C01DA14 Isosorbide mononitrate Таблети/Капсули 20mg 
1,2174 

C02CA01 Prazosin Таблети 2mg 1,5811 

C02CA06  Urapidil Инјекции 25mg 150,7756 

C07AB07 Bisoprolol Таблети 10mg 2,6327 

C07AB07 Bisoprolol Таблети 5mg 1,7298 

C07AG02  Carvedilol Таблети 3,125mg 0,3681 

C07AG02  Carvedilol Таблети 6,25mg 1,9978 

C07AG02  Carvedilol Таблети 12,5mg 2,1348 

C07AG02  Carvedilol Таблети 25mg 2,9450 

C09AA02 Enalapril Инјекции 1,25mg 102,5868 

C09CA01  Losartan Таблети 100mg 5,8875 

C09CA01  Losartan Таблети 50mg 2,4438 

C10AA01 Simvastatin Таблети 10mg 1,0596 

C10AA01 Simvastatin Таблети 20mg 2,1193 

C10AA01 Simvastatin Таблети 40mg 4,2385 

C10AA05 Atorvastatin Таблети 10mg 1,5894 

C10AA05 Atorvastatin Таблети 20mg 3,1789 

C10AA05 Atorvastatin Таблети 30mg 4,7683 

C10AA05 Atorvastatin Таблети 40mg 6,3578 
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C10AA05 Atorvastatin Таблети 60mg 9,5367 

C10AA05 Atorvastatin Таблети 80mg 12,7156 

C10AA07 Rosuvastatin Таблети 5mg 1,5894 

C10AA07 Rosuvastatin Таблети 10mg 3,1789 

C10AA07 Rosuvastatin Таблети 15mg 4,7683 

C10AA07 Rosuvastatin Таблети 20mg 6,3578 

C10AA07 Rosuvastatin Таблети 30mg 9,5367 

C10AA07 Rosuvastatin Таблети 40mg 12,7156 

D07AC01  Betamethasone  Маст 0,5mg/g  2,0000 

G01AF01  Metronidazole Вагитории 500mg 9,6536 

G03BA03 Testosterone Инјекции 1g 4.614,8613 

G03DA02 Medroxyprogesterone Инјекции 500mg 
160,2617 

G03GA01 
Chorionic  gonadotropin 

(human i rekombinanten) 
Инјекции 5.000IU 

146,5294 

G03GA02 
Human menopausal 

gonadotropin 
Инјекции  75IU 

664,8766 

G03GA04 Urofolitropin Инјекции  75U 880,0755 

G03GA05 Follitropin alfa Инјекции 75IU 994,7131 

G03GA05 Follitropin alfa Инјекции 225 IU 2.983,5332 

G03GA05 Follitropin alfa Инјекции 300IU 3.845,2292 

G03GA05 Follitropin alfa Инјекции 450IU 5.927,6648 

G03GA05 Follitropin alfa Инјекции 900IU 12.081,3998 

G03HA01  Cyproterone  Таблети 50mg 20,1722 

G04BD09 Trospium Инјекции 0,2mg 15,1718 

G04CA03 Terazosin Таблети/ Капсули 5 mg 
6,2000 

G04CB01 Finasteride Таблети 5mg 5,0550 

H01AC01 Somatropin Инјекции  5,3mg 4.216,5763 

H01AC01 Somatropin Инјекции 12mg 8.952,7480 

H01BA02  Desmopressin Назален спреј 0,1mg/ml 23,2787 

H01BA02  Desmopressin Таблети 0,2mg  56,2172 

H01BB02 Oxytocin Инјекции 10IE 14,3393 

H02AB04  Methylprednisolone Инјекции 20mg 
23,7747 

H03AA01 Levothyroxine Таблети 50mcg 0,9118 

H03BA02  Propylthiouracil Таблети 50mg 4,6619 

J01AA02  Doxycycline Капсули 100mg 1,5240 

J01CR01 Ampicillin + sulbactam Инјекции (1000+500)mg 
99,2600 

J01CR02  Amoxicillin +clavulanic acid Таблети (875+125)mg 
10,7794 
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J01CR02  Amoxicillin +clavulanic acid Суспензија (600+42,9) mg/5ml 
2,5000 

J01CR05 Piperacillin + tazobactam  Инјекции 2g+0,25g  
212,2989 

J01CR05 Piperacillin + tazobactam Инјекции 4g+0,5g 
222,8776 

J01DB05 Cefadroxil Суспензија 250mg/5ml 1,6542 

J01DC02 Cefuroxime Таблети 125mg 4,6653 

J01DC02 Cefuroxime Таблети 250mg 9,3307 

J01DC02 Cefuroxime Таблети 500mg 18,6614 

J01DC02 Cefuroxime 
Перорална 
суспензија 

125mg/5ml 
3,2696 

J01DC02 Cefuroxime Инјекции 750mg 33,1777 

J01DC04 Cefaclor Капсули 250mg 4,6653 

J01DC04 Cefaclor Капсули 500mg 9,3307 

J01DC04 Cefaclor Суспензија 125mg/5ml 1,8015 

J01DD01 Cefotaxime Инјекции 0,5g 30,3020 

J01DD04 Ceftriaxone Инјекции 500mg 29,8690 

J01DD08 Cefixime Таблети 400mg 29,5784 

J01DD08  Cefixime Суспензија 100mg/5ml 3,4788 

J01DE01 Cefepime  Инјекции  1g 243,8271 

J01DE01 Cefepime  Инјекции 2g 576,0158 

J01DH02 Meropenem Инјекции 500mg 181,0613 

J01DH02 Meropenem Инјекции 1g 285,2184 

J01DH51  Imipenem + cilastatin  Инјекции (500+500)mg 
196,7493 

J01FA09  Clarithromycin 
Таблети со 

модифицирано 
ослободување 

500mg 

17,9531 

J01FA10  Azithromycin Таблети/Капсули 250mg  
15,3377 

J01FA10  Azithromycin Таблети/Капсули 500mg 
28,4308 

J01FA10  Azithromycin Суспензија 100mg/5ml 3,9422 

J01FA10  Azithromycin  Инјекции 500mg 239,4203 

J01FF01  Clindamycin  Инјекции 600mg 89,3688 

J01FF02  Lincomycin Инјекции 600mg 29,0000 

J01GB03  Gentamicin Инјекции 40mg 7,5249 

J01GB06  Amikacin Инјекции  100mg 27,3642 

J01GB06  Amikacin Инјекции 250mg 59,4734 

J01MA02  Ciprofloxacin  
Инјекции 

/Раствор за 
инфузија 

200mg 

139,5184 

J01MA06 Norfloxacin Таблети 400mg 5,5000 

J01XA01  Vancomycin Инјекции 500mg 135,0044 
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J01XA01  Vancomycin  Инјекции 1g 252,6741 

J01XB01 Colistin Инјекции 1.000.000 IU 272,2663 

J02AA01  Amphotericin B Инјекции 100mg 6.005,2400 

J02AC02 Itraconazole Капсули 100mg 31,7146 

J05AB04  Ribavirin  Таблети 200mg 75,8099 

J06BA02  
Immunoglobulin human, i.v. 

7 S  
Инјекции 2g 

4.523,3956 

J06BA02  
Immunoglobulin human, i.v. 

7 S  
Инјекции 2,5g 

4.767,4870 

J06BA02  
Immunoglobulin human, i.v. 

7 S  
Инјекции 5 g 

9.299,5680 

J06BA02  
Immunoglobulin human, i.v. 

7 S  
Инјекции 10g 

21.288,8420 

J06BA02  
Immunoglobulin human, i.v. 

7 S  
Инјекции 20g 

42.564,7274 

J06BB02  Tetanus Immunoglobulin Инјекции 250IU 
407,2922 

L01AX03 Temozolomide Капсули 20mg 207,2332 

L01AX03 Temozolomide Капсули 100mg 986,8661 

L01AX03 Temozolomide Капсули 250mg 2.842,4669 

L01AX04 Dacarbazine Инјекции 200mg 512,0450 

L01BB05 Fludarabine Инјекции 50mg 2.281,1198 

L01BC02 Fluorouracil Инјекции  500mg 95,8245 

L01BC02 Fluorouracil Инјекции  1000mg 121,3704 

L01BC02 Fluorouracil Инјекции  5000mg 714,0872 

L01BC05 Gemcitabine Инјекции 200mg 243,1474 

L01BC05 Gemcitabine Инјекции 1g 1.010,3463 

L01BC05 Gemcitabine Инјекции 2g 2.903,0060 

L01CB01 Etoposide Инјекции 100mg 237,0900 

L01CB01 Etoposide Инјекции 200mg 556,0523 

L01CD02 Docetaxel Инјекции 20mg 753,2198 

L01CD02 Docetaxel Инјекции 80mg 2.840,7196 

L01DB01 Doxorubicin Инјекции 50mg 504,6839 

L01DB03 Epirubicin Инјекции 10mg 193,7154 

L01DB03 Epirubicin Инјекции 50mg 839,0956 

L01DB03 Epirubicin Инјекции 100mg 2.316,2480 

L01DB06 Idarubicin Инјекции 5mg 1.278,2947 

L01XA02 Carboplatin Инјекции 50mg 405,4116 

L01XA02 Carboplatin Инјекции 150mg 634,3380 

L01XC02 Rituximab Инјекции 100mg 11.509,2601 

L01XC02 Rituximab Инјекции 1600mg 128.055,9100 

L01XC03 Trastuzumab Инјекции 600mg 92.238,5415 

L01XE01 Imatinib Таблети 100mg 160,2203 
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L01XX05 
Hydroxycarbamide 

(hydroxyurea) 
Капсули 500 mg 

10,7993 

L01XX17 Topotecan Инјекции 4mg 3.317,1375 

L01XX19 Irinotecan Инјекции 100mg 1.324,8829 

L01XX19 Irinotecan Инјекции 300mg 6.942,5225 

L02AE03 Goserelin Инјекции 10,8mg 9.844,5571 

L02BA01 Tamoxifen Таблети 10mg 2,5708 

L02BB03 Bicalutamide Таблети 50mg 22,3236 

L02BG03 Anastrozole Таблети 1mg 15,6446 

L02BG04 Letrozole Таблети 2,5mg 19,4849 

L03AA02 Filgrastim Инјекции 48MIU 2.214,2913 

L03AA13 Pegfilgrastim Инјекции 6mg 48.932,7472 

L03AB07 Interferon beta-1a  Инјекции 6MIU(22mcg) 
2.847,6135 

L03AB07 Interferon beta-1a  Инјекции 12MIU(44mcg) 
3.106,9688 

L04AA04 
Antithymocite 

immunoglobulin 
Инјекции 100mg 

12.830,6286 

L04AA06 Mycophenolic acid  Таблети/Капсули 360mg 
97,4160 

L04AX01 Azathioprine  Таблети 50mg 8,5841 

M01AB01  Indometacin Капсули 25mg 1,8766 

M01AE01 Ibuprofen Таблети 600mg 1,6422 

M03AC09  Rocuronium Инјекции 50 mg 129,6879 

M03AC11 Cisatracurium Инјекции 100mg 249,9860 

M04AA01  Allopurinol Таблети 100mg 1,1964 

M04AA01  Allopurinol Таблети 200mg 2,5468 

M05BA04  Alendronic acid Таблети 70mg 45,5985 

M05BA06 Ibandronic acid Таблети 150mg 192,6400 

M05BA06 Ibandronic acid 
Раствор за 

инјекции/Раствор 
за инфузија 

3 mg 

969,8485 

M05BA07 Risedronic acid Таблети 35mg 67,3987 

M05BA08 Zoledronic acid 
Раствор за 
инфузија 

4mg 
1.417,6992 

N01AB08  Sevoflurane 
Пареа за раствор 
за инхалирање 

250ml 

5.261,0139 

N01AH06 Remifentanil Инјекции 1mg 160,7089 

N01AH06 Remifentanil Инјекции 2mg 401,6223 

N01AX10  Propofol Инјекции 200 mg 82,6885 

N01AX10  Propofol Инјекции 500 mg 248,9148 

N02AX02  Tramadol 
Таблети со 

продолжено 
ослободување 

100mg 

5,9017 
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N02BE01  Paracetamol Инјекции 100mg 38,9894 

N02BE01  Paracetamol Инјекции 500mg 62,4896 

N02BE01  Paracetamol Инјекции 1000mg 42,0874 

N02BE01  Paracetamol Супозитории 125mg 3,2500 

N02BE01  Paracetamol Супозитории 250mg 6,5000 

N03AF02 Oxcarbazepine Таблети 300mg 7,3669 

N03AF02 Oxcarbazepine Таблети 600mg 12,7370 

N03AG01  
Valproic acid, Sodium 

valproate 

Таблети со 
продолжено 

ослободување 
300mg 

2,5872 

N03AG01  
Valproic acid, Sodium 

valproate 

Таблети со 
продолжено 

ослободување 
500mg 

4,8920 

N03AX09  Lamotrigine Таблети 100mg 8,0995 

N03AX09  Lamotrigine Таблети 25mg 2,9168 

N03AX09  Lamotrigine Таблети 50mg 4,4170 

N03AX11  Topiramate Таблети 100mg 11,1266 

N03AX11  Topiramate Таблети 25mg 3,4412 

N03AX11  Topiramate Таблети 50mg 7,0469 

N03AX14 Levetiracetam Таблети 500 mg  7,4819 

N03AX14 Levetiracetam Таблети 1000 mg  14,5556 

N04AA02  Biperiden Таблети 2mg 1,4545 

N04BA03 
Levodopa+carbidopa 

+entacapone 
Таблети  (100mg+25mg+200mg) 

27,2619 

N04BC05 Pramipexole Таблети 0,25mg 3,2526 

N04BC05 Pramipexole Таблети 1mg 14,8044 

N04BC05 Pramipexole 
Таблети со 

продолжено 
ослободување  

2,25mg 

56,4625 

N05AB02 Fluphenazine Инјекции 25mg 92,3186 

N05AB02  Fluphenazine Таблети 5mg 5,6825 

N05AH02  Clozapine Таблети 25mg 3,1586 

N05AH02  Clozapine  Таблети 100mg 10,8296 

N05AH03 Olanzapine Таблети 5mg 7,0203 

N05AH03 Olanzapine Таблети 10mg 13,1975 

N05AH03 Olanzapine Таблети 20mg 34,8489 

N05AX08  Risperidone Таблети 0,5mg 2,8677 

N05AX08  Risperidone Инјекции 25mg 5.470,9678 

N05AX08  Risperidone Инјекции 37.5mg 7.102,8855 

N05AX08  Risperidone Инјекции 50mg 8.735,4498 

N05CF02  Zolpidem Таблети 5mg 1,9330 

N05CF02  Zolpidem Таблети 10mg 2,7605 

N06AA09  Amitriptyline Таблети 25mg 1,2251 
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N06AB05  Paroxetine Таблети 20mg 3,5233 

N06AB06  Sertraline Таблети 100mg 7,5449 

N06AB06  Sertraline Таблети 50mg 2,9728 

N06AX16 Venlafaxine Таблети 37,5mg 3,7740 

N06AX16 Venlafaxine Таблети 75mg 6,2773 

N06AX16 Venlafaxin 

Капсули со 
продолжено / 

модифицирано 
ослободување 

37,5mg 

4,3333 

N06AX16 Venlafaxin 

Капсули со 
продолжено / 

модифицирано 
ослободување 

75mg 

3,9858 

N06AX16 Venlafaxin 

Капсули со 
продолжено / 

модифицирано 
ослободување 

150mg 

6,6767 

N06DA02 Donepezil Таблети 5 mg 8,3300 

N06DA02 Donepezil Таблети 10 mg 10,8152 

N07AA01 Neostigmine Инјекции 0,5mg/1ml 18,8541 

N07AA02 Pyridostigmine  Таблети 60mg 13,9480 

N07BC02 Methadone 
Капки за орална 

употреба 
10000 mg 

2.371,3727 

P01AB01  Metronidazole Таблети 250mg 3,0089 

P01BA01  Chloroquine Таблети 250 mg 6,6319 

R03AC06 Hexoprenaline  Таблети 0,5mg  4,0604 

R03AC06 Hexoprenaline Инјекции 0,01mg 41,3950 

R03AK06 Salmeterol, fluticasone 
Прашок за 

инхалирање 
50mcg+100mcg 

14,0931 

R03AK07 Beclometasone, formoterol,  
Инхалациски р-р 

под притисок 
200mcg/6mcg 

20,0512 

R03AK07 Budesonide, formoterol,  
Прашок за 

инхалирање 
160mcg+4,5mcg 

13,3184 

R03AK07 Budesonide, formoterol,  
Прашок за 

инхалирање 
320mcg+9mcg 

26,6368 

R06AC03  Chloropyramine Инјекции 20 mg 43,5685 

R07AA02  
Surfaktant, prirodni 

fosfolipidi    
Инјекции 120 mg 

16.224,3657 

S01BA01  Dexamethasone Капки за очи 1mg/ml 14,0789 

S01EC04 Brinzolamide Капки за очи 10 mg/ml 53,0367 

S01ED02 Betaxolol Капки за очи 2,5mg/ml 28,0100 

S01GX09 Olopatadine Капки за очи 1mg/ml 50,6603 

V03AF01  Mesna Инјекции 400 mg 135,6984 

V03AF03  Calcium folinate Инјекции 50 mg 117,4022 

V03AF03  Calcium folinate Инјекции 100 mg 354,2177 
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V03AF03  Calcium folinate Инјекции 200 mg 741,1923 

V07A Препарат без глутен брашно, млеко 1 kg 
106,9154 

V07A Aqua redestillata Инјекции 5ml 8,4743 

V07A Aqua redestillata Инјекции 10ml 14,1788 

 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави на web страната на Фондот. Во рок 

од 15 дена од објавувањето, носителите на решениja за ставање во промет на лековите за кои се утврдени 

предлог референтни цени може да дадат забелешки на одлуката. 

 

 

Број: 02-14722/7                                 УПРАВЕН ОДБОР 

     12.10.2018 година                                    Претседател, 

                                Скопје                                                                                                 Верица Проковиќ 

 

 


